
UCHWAŁA NR XXXVIII/411/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu „Senior +” w Mielnie oraz włączenia go 
w strukturę Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 17 ust 2 pkt , art. 51 ust. 2 i art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369 oraz z 2021 r. poz. 794 
i 803)  Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gmina Mielno w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej i rekreacyjnej 
tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Dzienny Dom „Senior +” w Mielnie z siedzibą przy ul. 6 Marca 35. 

§ 2. Ośrodek wsparcia dziennego, o którym mowa w §1 włącza się w strukturę Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mielnie. 

§ 3. Terenem działania Dziennego Domu Seniora w Mielnie jest Gmina Mielno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 
 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596CEE57-E35B-4B03-92C6-FC38CBC89E29. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


